
ZARZĄDZENIE NR 47/2013
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Nr 34/04 Starosty Suwalskiego z dnia 8 września 2004 r. 
w sprawie przygotowania i ewidencjonowania umów i porozumień

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 34/04 Starosty Suwalskiego 
z dnia 8 września 2004 r. w sprawie przygotowania i ewidencjonowania umów i porozumień. 

§ 2. Zasady przygotowania i ewidencjonowania umów i porozumień, których stroną jest Powiat Suwalski 
reguluje: 

1) w zakresie zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Suwałkach m.in.: 

a) ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), 

b) ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), 

c) rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67), 

d) Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Suwałkach.

2) w zakresie zadań realizowanych przez powiatowe jednostki organizacyjne m.in.: 

a) przepisy określone w pkt 1 lit. a i b, 

b) przepisy szczegółowe regulujące działalność poszczególnych jednostek.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 392D961C-DA4A-436F-A59D-D773B551DFE7. Przyjety Strona 1




